Conventiones. Inter Sanctam Sedem et 
Rempublicam Slovachiae, 136; Mone-
talis Pactio Inter Statum Civitatis 
Vaticanae et eius Opera Inter San­
ctam Sedem et Italicam Rempubli­
cam Communitatis Europaeae nomi­
ne, 750; Inter Sanctam Sedem et Ga-
bonis Rempublicam de Scholis Catho­
licis, 839. 

Conventus. De Mariologia, allocutio S. P. 
ad eos qui conventui interfuerunt, 21; 
De musica sacra, allocutio ad cultores 
qui conventui interfuerunt, 349. 

Corea. 
V. Ad Limina. 

Crescentia Valls Espi (B.). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.), 

Index rerum analyticus 947 

Cuba. 
V. Ad Limina. 

Cultura. Cultura et sanctitas, 171; Dia­
logus inter culturas, 234, 235, 239; 
Respectus inter se et valores commu­
nes culturarum, 241, 242. 

Curia Romana. Allocutio S. P. ad Pa­
tres Cardinales et Romanae Curiae 
praelatos habita, occasione Nativitatis 
Domini anni 2000 coram admissos, 228. 

Cyprus. 
V. Legati Nationum. 

Cyrillus Bertrandus (in saec.: Iosephus 
Sanz Tejedor) et VIII Socii (Ss.). 
Litt. decretales quibus iisdem Sancto­
rum honores decernuntur, 506. 

D 

Daria Campillo Paniagua Sanctae So­
phiae (B.). 
V. Leonardus Olivera Buera et Socii 
(Bb.). 

David Galván (S.). 
V. Christophorus Magallanes et XXIV 
Socii (Ss.). 

David Roldan (S.). 
V. Christophorus Magallanes et XXIV 
Socii (Ss.). 

David Cribe (S.). 
V. Christophorus Magallanes et XXIV 
Socii (Ss.). 

Debitum erga exteras nationes. 
V. Millennium novum. Epist. Ap. 
« Novo millennio ineunte »: 275. 

Declarationes coniunctae. Ioannis Pauli 
II et Christódoulos, 511; Ioannis Pauli 
II et Karekin II, 837. 

de Foucauld Carolus (Parvi Fratris Ca­
roli a Iesu) (Ven). Decretum super 
virtutibus, 795. 

Delicta graviora. Litt. Ap. motu proprio 
datae quibus Normae de gravioribus 
delictis Congregationi pro Doctrina 
Fidei reservatis promulgantur, 737; 

Epistula ad totius Catholicae Eccle­
siae Episcopos aliosque Ordinarios et 
Hierarchas quorum interest missa: de 
delictis gravioribus Congregationi pro 
Doctrina Fidei reservatis, 785. 

de Miguel Arahal Benvenutus Maria (Io­
sephus) (Ven.). 
V. Cabanes Badenas Vincentius et 
XVIII Socii (Venn.). 

Dialogus. 
V. Millennium novum. Epist. Ap. 
« Novo millennio ineunte »: dialogus et 
missio, 306. 

Dicasteria. 
V. Coetus. 

Didacus Llorca Llopis (B.). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Dioeceses constituuntur: Lafíensis, 83; Ia-
naubensis, 124; Gregorii de Laferrere, 
126; Zariensis, 130; Parvarautana, 
193; Bafatana, 424; Maradiensis, 426; 
Maralalensis, 739.